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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KDSOVA

/] KOMUNA E GJILANIT
' OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé€ té nenit 13 té€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 t€ datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr
kété:

VENDIM

pér caktimin e komisionit profesional pér vlerésimin dhe konstatimin e gjendjes
teknike té xhamisé né fshatin Uglar

1. Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit profesional pér vlerésimin dhe konstatimin e
gjendjes teknike té xhamisé né fshatin Uglar né kété pérbérje:

1.1. Hamdi Ismajli, kryesues
1.2. Naser Sylejmani, anétar
1.3. Ridvan Aliu, anétar

2. Komisioni nga pika 1 e kétij vendimi, ka pér obligim g€ t& béjé vlerésimin dhe konstatimin
e gjendjes teknike t€ xhamisé né fshatin Uglar.

Komisioni pér punén e tij do t'i raportojé me shkrim Kryetarit té Komunés.

Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit té tij.
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Kryetari i Komunés

Vendimi i dorézohet:

- anétaréve té komisionit

- DMSH-sé dhe
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